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VENDIM Nr. 11, dt. 04.05.2009

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé

Kulturore” (i ndryshuar), si dhe t¢ VKM Nr. 725, daté 21.05.2008, “Pér

pérbérjen, funksionimin, kompetencat dhe ményrén e shpérblimit t& anétaréve te

Kashillit Kombétar t& Arkeologjisé”, pika e, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né

mbledhjen e datés 04.05.2009,

VENDOSI:

I. Té miratojé Projektet me karakter kérkimor-shkencor, bashképunim mes

Institutit t& Arkeologjisé dhe Fondacionit Butrinti (Bashké&drejtues Projekti

llir Gjipali-IA dhe Richard Hodges-Fondacioni Butrinti), si mé poshté:
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KRYETARI

ARDJAN/TU

Muret Mbrojtés Peréndimorée

Bazilika e Akropolit

Porti i Butrintit

Programi i Trajnimit t& Studentéve né Fushén e Vrinés
Kalaja e Ali Pashés

Zona Prehistorike né Butrint

Projekti pér Qeramikén e Prehistorisé
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